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„Styczeń” 

Styczeń bardzo jest zajęty 

bo lodowe ornamenty 

kładzie w oknach każdej chaty lub maluje na 

nich kwiaty Nie jest miły i łaskawy sypie 

śniegiem, mrozi stawy za to dzieciom daje 

sanki, kulig, narty i bałwanki. 

Hu, Hu, Ha, Hu, Hu, Ha, Zima w naszym 

Przedszkolu nie jest wcale taka zła…. 

W drugim tygodniu stycznia powitaliśmy 

Panią Zimę, aby się o tym przekonać.  

Zapanowała mroźna atmosfera, kiedy w 

drzwiach stanęła Pani przybrana w białą 

suknię. Kogoś nam przypominała…ale niech 

zostanie to w naszej słodkiej tajemnicy. 

Zabawy z Zima było co nie miara. Sami 

zobaczcie… 

 
 

Zima przygotowała dla dzieci wiele zagadek i 

zabaw.  

 
 

 
 



Ulepimy dziś bałwana…..ten hymn Elzy z 

Krainy Lodu brzmiał nam na ustach….. 

Wszyscy wyszliśmy lepić bałwana…..niestety 

śnieg spłatał nam figle i nie złączył się w kule 

śniegowe. 

 

 
Zima obiecała nam wycieczkę. I dotrzymała 

słowa.  

Dzięki życzliwości Nadleśnictwa Głogów a 

przede wszystkim naszego zaprzyjaźnionego 

Pana Mateusza 15 stycznia pojechaliśmy na 

prawdziwy zimowy kulig. Pogoda była jakby 

zarezerwowana dla nas. 

 

 

21 stycznia świętowaliśmy Dzień Babci i 

Dziadzia. W ten dzień nie zabrakło 

zaproszonych Gości- kochanych Babci i 

Dziadków. Nasze przedszkolaki złożyły im 

wiele gorących życzeń, całusów, uścisków a w 

prezencie zaprezentowały występ bałwanków 

oczywiście z Zimą. 
 

Drogie Babcie, drodzy Dziadkowie, z okazji 

waszego święta życzymy wam radości 

każdego dnia. Życzymy byście byli szczęśliwi 

z waszymi wnukami. To wy dajecie dzieciom 

– swoim wnukom – szczęście, radość i ciepło. 

Życzymy wam wszystkiego dobrego, byście 

nigdy nie byli samotni. Wszystkiego 

najlepszego 

 
Jesteście dla nas bardzo ważni. Żyjcie nam Sto 

lat! 



 

                                                                       

 
 
Nasze przedszkolaki odwiedziły w tym 

miesiącu Fabrykę Czekolady w Rzeszowie. 

To była wspaniała lekcja cukiernictwa. A jaka 

smakowita…. 

 

         
Nasi drodzy Rodzice…mam nadzieję, że nasze 

małe łakomczuchy przywiozły do domu choć 

kosteczkę czekolady, abyście i Wy mogliście 

zasmakować trochę dziecięcej słodyczy. 

 

Karnawał 2019 

 

         



W karnawale to są Bale!!! 
Wszyscy byliśmy w Klubie Bohema na 

wspaniałym balu karnawałowym. Panie 

wychowawczynie już od samego rana musiały 

się wiele natrudzić, aby rozpoznać swoich 

podopiecznych. 

 

 

 
 
Świętowaliśmy również urodzinki Wiktorii.  

Wszystkiego dobrego nasza kochana Wikusiu! 

 
 

Byliśmy również u Fryzjera. Spójrzcie jaką 

mieliśmy profesjonalną modelkę. 

                  

Nie myślcie jednak, że styczeń to tylko czas 

balów i zabawy. Wiele czasu poświęciliśmy 

ważnym tematom i nauce. 
Podczas zajęć o złotej rybce trenowaliśmy 

naszą koordynację i znajomość kolorów. 

        
W styczniu zajmowaliśmy się tematami: 

Zapraszamy na teatrzyk, Dawno, dawno 
temu, Zabawa karnawałowa, Święto babci i 

dziadka, Gdzie mieszkasz?, 

Poznaliśmy literę L, D, T oraz cyfrę 4 

 

 
 

Kącik dla Rodziców 

 „Pobawmy się razem. Domek terapeutyczny.” 

Tym razem przedstawiamy Państwu przepis 

na sztuczny śnieg. 

Do wykonania zimnego śniegu 

potrzebujecie: 8 opakowań sody 

oczyszczonej oraz jedną piankę do 

golenia. Do miski wsypujemy sodę i 

dodajemy piankę mieszając razem 

wszystkie składniki. Już w trakcie 



mieszania dziecko poczuje, że masa jest 

chłodna. Po zagnieceniu masy wstawiamy 

nasz śnieg do lodówki na 30 minut. Po tym 

czasie sztuczny śnieg jest zimny i ma 

doskonałą konsystencję do zabawy. Z 

pewnością każdy maluch ucieszy się z 

takiej zabawy jeśli nie może wyjść z domu 

lub tęskni za śniegiem.. 

Taka namiastka zimnego puchu, który się 

nie roztapia da dziecku wiele radości. 

Robienie śnieżnych kul, babek i zabawa 

autkami lub ulubionymi zabawkami w 

śniegu to wspaniałe doznania sensoryczne. 

Zagniatanie, lepienie i formowanie 

wzbogaca umiejętności manualne i 

usprawnia małą motorykę potrzebną 

później do nauki pisania. Twórcze 

możliwości i luźna zabawa doskonale 

oddziałują na dziecięca wyobraźnię 

zachęcając do zabawy przez długi 

czas.  Masę można przechowywać przez 

kilka dni w woreczku w lodówce. 

 

 

Jako drugi sensoryczny pomysł proponujemy 

wykonanie sensorycznych gniotków. Do ich 

wykonania potrzebne nam będą mocne balony 

oraz zawartość według Państwa kreatywności, 

np. kulki ogrodnicze, mąka ziemniaczana, ryż, 

żel do włosów. Każde nowo zebrane bodźce 

sensoryczne są dla Waszego dziecka ważne we 

wczesnym dzieciństwie. 

 

 


